深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2025]01 号

关于举办 2024 年终总结会的通知

全体员工：

为全面回顾 2024 年公司各项工作开展情况，总结经验，查找不足，规

划 2025 年度工作方向与目标，公司决定召开 2024 年终总结会。现将会议相

关事宜通知如下：

一、2024 年终总结会

主题：“强基本，开新篇，共赢未来”

时间：2025 年 01 月 18 日（星期六） 13:30-16:00

地点：公司会议室

人员：公司全体员工

流程：13:00-13:30 会场签到

13:30-13:45 会议开场

13:45-14:00 经营数据分析

14:00-15:00 工作总结及部署

15:10-15:30 表彰颁奖

15:30-16:00 签订 2025 年目标责任状

二、年终聚餐

主题：“携手并进 共赢未来”

时间：2025 年 01 月 18 日（星期六）18:30-21:00

地点：金茂园·春满人间酒楼·V508 厅

人员：公司全体员工及特邀嘉宾

深圳市东泰国际物流有限公司

2025 年 01 月 07 日